
 

Zico fishING team 

JAK JSME VZNIKLI 

Zico fishing team je volné sdružení přátel různých rybolovných 

technik a stylů, rybařících pod záštitou rybářského 

velkoobchodu ZICO a prodejny Rybářský Ráj v hradecké čtvrti 

Kukleny .                                                                                                        

Samotný počátek přátelství skupinky rybářů a firmy vznikal již 

ve staré provozovně firmy ZICO v areálu Magnetu v druhé 

polovině devadesátých let. A nejde jen o přátelství členů teamu 

a pořádání rybářských výprav, ale i o společné „schůze“ 

kamarádů od vody v příjemných hradeckých hospůdkách.                                                                                                                       

Původní Salaguarda fis team, který chytal od roku 2007 ve 

složení Pavel Vohralík, David Kvasnička se postupem 

času rozšířil v roce 2009 o další rybáře Vojtu Jílka a 

Michala Hrušu, 

a začal pod 

režií 

Bobrmana“ 

s publikací 

článků 

v rybářských periodikách popisovat úspěšné i 

neúspěšné výpravy z  domácích i zahraničních 

vod.                                                                 

Začátkem roku 2010 se Pavel Vohralík 

s majitelem společnosti ZICO - Mírou Zídkem 

rozhodli značně rozšířit spolupráci, a vznikl  ZICO 

FISHING TEAM. Pro firmu ZICO,  tak i členy týmu se 

tímto otevřela nová možnost 

presentace zkušeností jak 

stránkách rybářských 

časopisů tak i  přímo na 

serveru ZICO.CZ. Předmětem 

článků jsou zejména rybářské 

výpravy a společné akce teamu. Současné složení týmu Pavel 

Vohralík, Michal Hruša, Vojta Jílek, František Kuchta, Jirka Váša 

úzce  spolupracuje s vedením firmy a jejím vývojovým 



oddělením na testování rybářských výrobků dodávaných na český a slovenský trh. 

Doufáme, že Vás naše nová akvizice zaujme a více Vám přiblíží ,,život teamu“. Mnohdy 

Vás obohatí o  naše  subjektivní poznatky a názory o kvalitě zboží.  

  

                                                                                      

Na každý z publikovaných článků je možné on-line reagovat v diskuzi na webovém 

serveru WWW.ZICO.CZ 

 Kontakt: 

Zico Fishing Team 

pavel.vohralik@seznam.cz 

603 253 895 

 

Miroslav Zídek                                                                         Pavel ,,Bobrman“ Vohralík 

Majitel společnosti                                                                                  Zico fishing team 

http://www.zico.cz/
mailto:pavel.vohralik@seznam.cz

